Todas as despesas oriundas deste Contrato correrão por conta da dotação orçamentária:

NOTA DE RESERVA N° 11 

FICHA 5 

C.E.: 3.3.90.39.00 

FONTE DE RECURSOS: 01 – Tesouro 

Valor: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais); 

NOTA DE RESERVA N° 13 

FICHA 30 

C.E.: 3.3.90.39.00 

FONTE DE RECURSOS: 01 – Tesouro 

VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais); 

NOTA DE RESERVA N° 12 

FICHA 50 

C.E.: 3.3.90.39.00 

FONTE DE RECURSOS: 01 – Tesouro 

VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais); 

NOTA DE RESERVA N° 14 

FICHA 79 

C.E.: 3.3.90.39.00 

FONTE DE RECURSOS: 01 – Tesouro 

VALOR: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais); 

NOTA DE RESERVA N° 15 

FICHA 194 

C.E.: 3.3.90.39.00 

FONTE DE RECURSOS: 01 – Tesouro 

VALOR: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais);

[...]

R$ 700.000,00 (setecentos mil reais); 

NOTA DE RESERVA N° 17 

FICHA 256 

C.E.: 3.3.90.39.00 

FONTE DE RECURSOS: 01 – Tesouro 

VALOR: R$ 100.000,00 (cem mil reais); 

NOTA DE RESERVA N° 18 

FICHA 324 

C.E.: 3.3.90.39.00 

FONTE DE RECURSOS: 01 – Tesouro 

VALOR: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais); 

NOTA DE RESERVA N° 19 

FICHA 351 

C.E.: 3.3.90.39.00 

FONTE DE RECURSOS: 01 – Tesouro 

VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais); 

NOTA DE RESERVA N° 20 

FICHA 395 

C.E.: 3.3.90.39.00 

FONTE DE RECURSOS: 01 – Tesouro 

VALOR: R$ 20.432,00 (vinte mil quatrocentos e 

trinta e dois reais); 

NOTA DE RESERVA N° 21 

FICHA 403 

C.E.: 3.3.90.39.00 

FONTE DE RECURSOS: 01 – Tesouro 

VALOR: R$ 20.000,00 (vinte mil reais); 

NOTA DE RESERVA N° 22 

FICHA 431 

C.E.: 3.3.90.39.00 

FONTE DE RECURSOS: 01 – Tesouro 

VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais); 

NOTA DE RESERVA N° 23 

FICHA 465 

C.E.: 3.3.90.39.00 

FONTE DE RECURSOS: 01 – Tesouro 

VALOR: R$ 100.000,00 (cem mil reais); 

NOTA DE RESERVA N° 24 

FICHA 481 

C.E.: 3.3.90.39.00 

FONTE DE RECURSOS: 01 – Tesouro 

VALOR: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais);

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU 

CNPJ: 46.583.654/0001-96 

CONTRATADA: SOLUTION BENEFICIOS LTDA 

CNPJ Nº 52.802.753/0001-14 

CONTRATO N° 009/2026 

DATA DA ASSINATURA: 03/02/2026 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 03/02/2026 a 03/02/2027 

VALOR ESTIMADO DE CONSUMO: R$ 2.132.432,00 (dois milhões, cento e trinta e dois mil e 

quatrocentos e trinta e dois reais) 

VALOR: -5,81% de desconto sobre a taxa administrativa 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 056/2025 – PROCESSO N° 8498/2025 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE GERENCIAMENTO DE ABASTECIMENTO, LUBRIFICANTES E FILTROS POR MEIO DE